
 

Comune di Musile di Piave: 

P.zza XVIII giugno n.1 - c.a.p.30024 - tel.0421 5921 - fax.0421 52385 - p.i.00617480272 
E-mail: info@comune.musile.ve.it - P.E.C.: comune.musiledipiave.ve@pecveneto.it - www.comune.musile.ve.it 
Comune di Noventa di Piave:  

P.zza Guglielmo Marconi n.1 - c.a.p.30020 - tel.0421 65212r.a. - fax.0421 658604 - p.i.00624120275 
E-mail: protocollo@comune.noventadipiave.ve.it - P.E.C.: comune.noventadipiave.ve@pecveneto.it - www.comune.noventadipiave.ve.it 
 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

Comune di Musile di Piave 

Comune di Noventa di Piave  

 

Prot. n 9796 
 
Resp. Procedimento: dott. Alessandro Rupil  

 

Musile di Piave,  24.5.2019 

   

 

 
AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 

PROPEDEUTICA ALL’ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 

LETT. C) DEL D.LGS 50/2016, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO, PER 

L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADE-GUAMENTO DELL’INCROCIO TRA VIA TRIESTINA, 

MARCONI E VERDI CUP F81B15000460006 CIG 77480358BE. Comunicazione sorteggio 

 

 
  ENTE APPALTANTE 

Ente Stazione Unica Appaltante 

Per 

Comune di Musile di Piave – Area Tecnica 

indirizzo Piazza XVIII Giugno 1, 30024 Musile di Piave (VE) 

telefono 0421/5921 

telefax 0421/52385 

e-mail info@comune.musile.ve.it 

indirizzo internet www.comune.musile.ve.it 
 

 

Richiamata la procedura negoziata indicata in oggetto, di cui all’avviso pubblico prot. 23382 del 

21.12.2018, finalizzato a ricevere manifestazioni di interesse per l’individuazione degli operatori 

economici da invitare alla gara, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.b) del d.lgs. 50/2016, si 

comunica che il sorteggio delle quindici ditte del citato avviso, avverrà il giorno 29 maggio ore 

8,30 presso la sede comunale. 

 

 

Il Coordinatore della Stazione Unica Appaltante 

Il Segretario Comunale della Segreteria Associata dei Comuni di Musile di Piave e Noventa di 

Piave 

f.to Dott.  Alessandro Rupil 

 


